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Przedbórz, dn. 08.04.2014r.    

         

                   

      Do: 

Wszyscy nabywcy SIWZ 
Znak sprawy: IRŚ.271.1.7.2014 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Wymiana stolarki okiennej w budynku przy ulicy 

Mostowej 29 w Przedborzu”. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 

 

 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

 

Pytanie Nr 1: 

Proszę o wskazanie z jakiego materiału mają być wykonane okna? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Rozdziałem 3 pkt 3.1 ppkt 3.1.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

przedmiot zamówienia obejmuje wymianę okien na okna drewniane zespolone, uchylno – 

rozwierne z szybą antywłamaniową P4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 

Dokumentacja Techniczna stanowiąca Dodatek Nr 12 do SIWZ. 

 

 

 

 
II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 08.04.2014r. na: 

 stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo, 

 stronie internetowej http://przedborz.bipst.pl/, 

 tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 

 a/a. 

 
          BURMISTRZ       

         /-/              

 MIŁOSZ  NACZYŃSKI 
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